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1.3 Horen und ergéinzen Sie die Fragen!

10.

11.

12.
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14.

der Kuchen denn backene
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Was e
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Aber warum ist das e
Wo gibt es besonders 2

eine Pause machen und eine Zigarette raucheng

Einweghandtiicher sind Handttcher ¢

Haben Sie auch geachtete

den Hygienevorschriften¢

Kénnen wir den Kuchen e

Haben Sie benutzte

Warum fallen keine Hautschuppen e

, man einen Apfelkuchen backte

Wann geben Sie den Teig 2

Infektionskrankheiten auf der Haute




